

Indkomne forslag til generalforsamlingen den 13. marts 2024:

Forslag fra bestyrelsen:

pkt. 6. og 7. udgår fra ordensreglerne om vanding.

Forslag fra Rune Holm have 53:

Hvert havelod må maksimalt stille 3 forslag til generalforsamlingen.

Forslag fra Jørgen Topp Lassen have 99:

Vi én gang for alle for belagt vores stier med slotsgrus. Det er en stor elendighed med de store huller der kommer efter hver vinter. Jeg kommer gerne med et estimat på udgiften herfor.

Forslag fra Bjarne Blom have 109:

Forslag til generalforsamling
Dårlige veje.
Vores veje og stier har været i meget dårlig forfaldning i meget lange tider
Undertegnede (Bjarne Blom) har til bestyrelsen at stå for de værste huller på baggangen. Det kræver blot at bestyrelsen indkøber noget godt grus med ler i. Blot skulle jeg godtgøres som mit pligtarbejde
Det synes formanden ikke var en god ide og hullerne bliver flere og flere og dybere. Prøv blot at gå en tur efter mørkets frembrud og uden lys, og man risikerer at stå på halen. Om vinteren kommer der is på hullerne, som gør det livsfarligt at færdes der. Jeg måtte selv på skadestuen, fordi jeg troede jeg kunne cykle stille og roligt hen for at tilse mit hus. En af årsagerne til den dårlige vej må nok tilskrives at vi har meget tung trafik på specielt baggangen. Få nu gjort noget ved dette problem og hell inden sæsonen starter
Bjarne Blom
Have 109.

Forslag fra Bjarne Blom have 109:

2/ Beskæring af træer

I flere år har bestyrelsen lovet at vi vil få beskåret de gamle træer som rager ind over vores huse, men der er indtil nu intet sket. Formanden siger at han har kontakttet kommunen. Det tror jeg ikke på, da jeg også har snakket med dem fra Vigerstevvej og de siger at der ikke har været nogen kontakt fra Havesforeningen Sundby.

Derfor mener jeg at vi skal lægge endnu mere pres på kommunen, for at få dem til at vågne op. Jeg har sendt billeder og mail til dem i håb om at de kan se at det er slemt nogle steder, hvor knokke grene træer med at fælde ned over vores huse.

Den periode vi er i nu, med træer uden blade vil være den bedste tid at beskære dem, da du tydeligt kan se hvad du arbejder med.

Kom nu i gang

Bjarne Blom
Have 109

5/ Skraldebøtter til grønt affald

Jeg synes at den nye ordning med at der står 20 skraldespande ved vores hovedindgang er en bøvels affære. Før det første pynter det ikke netop ved hovedindgangen og mange bøtter er gemt i folks haver. Mange gange skal man rede rundt i bøtterne for at finde en tom, som regel står underst. Mit forslag går ud på at vende tilbage til den gamle ordning, hvor vi fik en STOR kentrainer når der var brug for det.

Som det er nu, var der også flere gange de ikke blev tømt til tiden, så folk går forgæves med det grønne affald.

Bjarne Blom
have 109